

PRAYER HOME MINISTRIES

VARKALA, KERALA, INDIA

My God's given promised place Varkala

Sequence of vision

In 1998 Holy Spirit promised me of a land. It has also revealed that the place is not Trivandrum but disclosed that the place is within Trivandrum District. Holy Spirit also spoke me that the place is 7 K.M from the sea shore. Later Holy Spirit revealed that the place is in between Trivandrum and Kollam. In 2002 Holy Spirit finally revealed that the place is **"VARKALA"**.

1998 - ൽ ഒരു വാഗ്ദത്ത ദേശം ഉണ്ട് എന്ന് ദൈവാത്മാവ് സംസാരിച്ചു. തിരുവനന്തപുരമല്ല, തിരുവനന്തപുരം ജില്ല എന്ന് പരിശുദ്ധാത്മാവ് സ്ഥലത്തെക്കുറിച്ച് ഇടപെട്ടു. കടൽ തീരത്ത് നിന്ന് 7 കി.മി എന്ന് പരിശുദ്ധാത്മാവ് പറഞ്ഞു. തിരുവനന്തപുരത്തിനും കൊല്ലത്തിനും നടുവിൽ എന്ന ദൈവശബ്ദം തുടർന്ന് ലഭിച്ചു. 2002-ൽ ദേശത്തിന്റെ പേര് ദൈവം നൽകി.
വർക്കല

OUR VISION AND THE MISSION FROM GOD

1. PRAYER HOME PUBLICATIONS

In order for a National Revival and furtherance of the Kingdom of God , God guided me to publish books, magazines, newsletters and to start a book shop by name "Prayer Home Book Shop". Moreover, I have also received His will to open book shops in several places.

രാജ്യത്തിന്റെ ഉണർച്ചിനും ദൈവരാജ്യവ്യാപ്തിക്കുമായി നിരവധി പുസ്തകങ്ങൾ, മാഗസിനുകൾ, ബുക്ക്‌ലൈറ്റുകൾ, പ്രസിദ്ധീകരിക്കുവാനും **PRAYER HOME BOOK SHOP** എന്ന പേരിൽ നിരവധി സ്ഥലങ്ങളിൽ ബുക്ക് ഷോപ്പുകൾ ആരംഭിക്കുവാനും ദൈവത്തിന്റെ ആലോചന ഉണ്ട്.

2. PRAYER HOME – 24 HOURS PRAYER CENTRE

We are in the process of starting a 24 Hours prayer centre with the sole purpose for a National Revival. In the prayer centre, the prayer warriors will be provided with accommodation and food. There will be Library facilities and book shop in the premises.

രാജ്യത്തിന്റെ ഉണർച്ചിനും ദൈവജനത്തിന്റെ വിടുതലിനുമായി 24 മണിക്കൂറും തുടർച്ചയായി പ്രാർത്ഥിക്കുന്നതിന് **PRAYER CENTRE** രൂപീകരിക്കുന്നു. പ്രാർത്ഥനാ പോരാളികൾക്ക് താമസവും ഭക്ഷണവും നൽകുന്നു. **PRAYER CENTRE** നോടനുബന്ധിച്ച് ഒരു ലൈബ്രറിയും ഒരു ബുക്ക് ഷോപ്പും ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.

3. PRAYER HOME COLLEGE

We have also a plan to start training 24 students and the course is named "Bachelor of Christian Mission". Medium of the training will be in Malayalam and the duration is for 3 years. The syllabus covered, Ministry training, Music Training, Computer Training, Driving and Spoken English. Eligibility: Plus II Pass or Fail.

24 - ൽ അധികം വിദ്യാർത്ഥികൾക്ക് പ്രവേശനം നൽകുന്നു. കോഴ്സിന്റെ പേര് **Bachelor of Christian Mission**. കാലാവധി 3 വർഷം. മാധ്യമം - മലയാളം, **Ministry Training, Music Training, Computer Training, Driving Training, Spoken English Training** വിദ്യാർത്ഥികൾക്ക് നൽകുന്നു. യോഗ്യത - **plus 2 pass or fail**

4. PRAYER HOME SCHOOLS

In order to help financially backward parents, we have a plan to start professional courses for girls. They will be provided with hostel facilities. Our mission is to bring them up in good spiritual atmosphere and make them trained professionally.

നിർദ്ധനരായ മാതാപിതാക്കളുടെ മക്കളെ താമസിപ്പിച്ച് പഠിപ്പിക്കുവാനും ആത്മീയയനുഭവത്തിൽ വളർത്തിയെടുക്കുവാനും, യുവതികൾക്കായി തൊഴിൽ പരിശീലന കോഴ്സുകൾ നടത്തുവാനും ആഗ്രഹിക്കുന്നു.

5. PRAYER HOME SERVICE MINISTRY

We are also planning to form Prayer Home volunteers from students and youths for social service with the sole purpose of serving the society in a better way.

PRAYER HOME VOLUNTEERS എന്ന പേരിൽ വിദ്യാർത്ഥികളിൽ നിന്നും യുവാക്കളിൽ നിന്നും അംഗങ്ങളെ തെരഞ്ഞെടുത്ത് രാജ്യസേവനത്തിനും ജനസേവനത്തിനും സാമൂഹ്യ ഉന്നതിക്കുമായി സാമൂഹ്യ സേവന പ്രവർത്തനങ്ങൾ നടത്തുന്നതിന് ആഗ്രഹിക്കുന്നു.

6. PRAYER HOME FESTIVALS

We are also in the process of conducting Conventions and Musical concert with the purpose to re-invigorate the body of Christ and make each and every member of the church as powerful warriors to liberate millions from the power of darkness and translate them to the Kingdom of God

PRAYER HOME FESTIVAL എന്ന പേരിൽ രാജ്യത്തിനകത്ത് ചെറുതും വലുതുമായ ആത്മീയ സുവിശേഷ സംഗീത സമ്മേളനങ്ങൾ നടത്തുവാൻ ആഗ്രഹിക്കുന്നു.

7. PRAYER HOME HOLY SPIRIT POWER CONFERENCE

We are also trust in the Lord to conduct 3 days seminars by highly anointed servants of God in different parts of India as well as Abroad.

അഭിഷിക്ത ശുശ്രൂഷകൻമാരുടെ നേതൃത്വത്തിൽ 3 ദിവസ ശുശ്രൂഷാ സെമിനാറുകൾ ഇന്ത്യരാജ്യത്തിനകത്തും വിദേശത്തും നടത്തുവാൻ ദൈവസന്നിധിയിൽ ശ്രദ്ധപ്പെടുന്നു.